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Shenim: Kjo shpallje do te qendroje e afishuar ne vendet e mesiperme minimalisht 20 (njezet dite) 
nga data e afishimit. 
Shpallja ~o .t 'iu dergohet lf:i!.: ,4'!: kopje, njera prej te cilave duhet te P/f{.fl~~·~.TJ/4~~ykate, menjehere 
pas afishimit. . .. , - .. : /~~;..;~' :iJi %~~ \ .\ " .. ~. - > .. ,'; 
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Shpallja u afishua sot ne date -......,~. 
Per Bashkine Mali ~--------------------------~ 

Ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Kerce, po shqyrtohet padia civile me nr. regj them. 21001- 
00220-41-2022(740), date regjistrimi 08.02.2022 me pale dhe objekt: 
P ADITESE: Merjona Goellari e bija e Vasil dhe Hedije dt Iindja 31.05.1985 Iindur Orman 
Bashkia Maliq banuese ne Korce Lagj 28 Nentori nd 15·. 
I PADITUR: Blerim Gocllar! i biri Zyber dhe Lavdie dt lindja 14.12.1987 lindur Gjonme 
Elbasan banues ne Lagj 28 Nentori nd 15, B/2, Ap/3 Maliq. 
OBJEKTI: Zgjjdhje martese. 
BAZA LIGJORE: Neni 132 ,e Kodit te Families. 
Gjykata, bazuar ne nenet 133/a dhe 133/b te K.Pr.Civile vendosi te procedoje me njoftimin e te 
paditurit Blerim Gocllari, nepermjet shpalljes, duke u afishuar nje kopje e shpalljes prane Gjykates se 
Rrethit Gjyqesor Kerce, si gjykata ku gjykohet mosmarreveshja, nje kopje prane Bashkise Maliq. ku 
ndodhet vendbanimi Juaj, nje kopje ne vendbanimin Tuaj zyrtar ne adresen: Lgj.28 Nentori, Nd.15, 
H/2, Ap.3, Maliq, si dhe nje kopje e shpalljes do te publikohet ne faqen zyrtare ne internet te 
gjykates. 
Nepermjet ketij njoftimi Ju bejme me dije se seanca per pajtim do te zhvillohet me date 
21.04.2022, ora 09:00 ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Korce. 

Prane: Kendit te afishimit te Bashkise Malig 
Per shtetasin:Blerim Gocllari, banues ne Lagj 28 Nentori nd 15, H/2, Ap/3 Maliq. 

''NJOFTIM ME SHP ALLJE" 

Date 28.03.2022 
Nr.regj.them 21001-00220-41-2022(740) 
Dt.regj.08.02.2022 
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